
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

privind  aprobarea actualizarii indicatorilor tehnico economici ai investitiei si a 
destinatiei de locuinte sociale pentru proiectul „Construirea a două blocuri de 

locuinte sociale în regim de înăltime p+3 în municipiul Vatra Dornei pe str. 
Mălinilor” aprobarea actualizarii indicatorilor tehnico economici ai investitiei 
si a destinatiei de locuinte sociale pentru proiectul „Construirea a două blocuri 
de locuinte sociale în regim de înăltime p+3 în municipiul Vatra Dornei pe str. 

Mălinilor” 
  

Consiliul  Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava,  
                                           intrunit in sedinta   de indata in data de   16  iulie 2024 

             
         Având în vedere  referatul de aprobare nr. 16757/15.07.2024 prezentat de Primarul 
municipiului, raportul nr.16758/15.07.2024 al compartimentului de specialitate, precum şi 
avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
 Tinand cont de : 
  - prevederile art. 41, 45, Legea nr. 273/2006, privind finanțele publice locale; 
-Prevederile art. 7, (4), H.G.nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al 
documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri 
publice;  privind aprobarea conținutului –cadru al documentației tehnico – economice aferente 
investițiilor publice,  
-Prevederile art. 129, alin. (2), lit. b), alin (4), lit. d), ale O.U.G. nr. 57/2019, Codul administrativ; 
         În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (3), lit. a) și g),  art.196 alin.(1) lit.(a) din OUG nr.57/2019 
privind Codul administrativ; 

HOTĂRĂŞTE : 
  

      Art. 1.  Se aprobă indicatorii tehnico – economici  actualizati ai investitiei si a destinatiei de 
locuinte sociale pentru proiectul „Construirea a două blocuri de locuinte sociale în regim de 
înăltime p+3 în municipiul Vatra Dornei pe str. Mălinilor” aprobarea actualizarii indicatorilor 
tehnico economici ai investitiei si a destinatiei de locuinte sociale pentru proiectul 
„Construirea a două blocuri de locuinte sociale în regim de înăltime p+3 în municipiul Vatra 
Dornei pe str. Mălinilor”, conform anexei la prezenta hotarare. 
    Art. 2.  Primarul prin aparatul de specialitate va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  
 
 PRESEDINTE DE SEDINTA                                           Contrasemneaza,  
 ALEXIEVICI RAUL MIHAI    Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                       TURCU VASILE   
 
 
Vatra Dornei 
16.07.2024 
Nr.133 
 
 
 
 


